艹
≡

艹
人

冖
丑

八
酉

艹
μ

理丛

:
中
儿

⒒
洮

山
⒒

人
Ⅲ

廿
以

虹
酬

⊥
局

△
l
l
J

丶
r
I
I
I
I

居
尻

厦高办 〔2024〕 l号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于厦门市⒛⒛年第六批高新

技术企业更名的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》(国 科发火 〔2016〕 32

号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》(国 科发火 匚⒛16〕 195

号 )的有关规定,对 “
厦门鹭云筑建筑咨询有限公司

”
等7家高

新技术企业提出的更名申请进行了审核并按要求公示10个工作

日。在公示期间未收到任何异议,现为
“
厦门鹭云筑建筑咨询有

限公司
”
等7家高新技术企业重新核发

“
高新技术企业证书

”,高

— l—

新技术企业证书编号和有效期不变 (详见附件)。

特此公告。

附件:厦门市⒛23年第六批高新技术企业更名名单

厦门市高新

2

(此件主动公开 )

办公室”

-2-

|

00|

幸磙蚁
`白埏

硇藜⒑蚁

酬
nlx

氓
丿`

〓g
凡H

●̄
凵^

窜芒硬娌姻硭丨忠

寸
0Ξ卜〓∞̀
0<Σo°~0∽0冖一

≥〓L×dα
~o<〓0°~0∽∞一分

ao0∞

←°
d⒍°卜
00~0∽0冖◇

6∞

卜冖
<°×
d<Σ

00~0∽

∞冖σ

∽∽冖
~∞
o0o公

°㈠冖
~0∽

∞冖°

冖×
0臼0∞寸〓
<Ξ
00d0∽

〓冖♂

ˇο∞卜∞
0冖`∞卜
0°Ν
0∽∞
~⒍

罴
"甲粼

蛋叹〓胩民R

匝∞叹冖冖骅亠
d0~

●~̌叹~冖胩日R

n寸~叹㈧〓刂亠ad

●〓叹〓胖爸㈧

"卜冖叹冖〓廿R民

血〓叹〓胩RR

φ嫘年甲

一∞
000冖

∽
0~~0~∝

0

∞卜
o00~∽0〓α°
~舀0

∞∽°
00一

∽Θ冖Ν
0~ζ0

°卜°
00冖

∽
0冖~°㈧∝c

0〓°°
0一∽
o~~°

㈧舀0

°∽〓一
0一∽〓
~㈧0~“0

寸冖°°
0一∽〓
~㈧°
~∝0

讵熙爿珀崾熙陬罕
丽

芯鳖恕弓葵诼巾黼〓陬

旷恐醛恕弼葵碰
.妲

⌒〓陬蟋̌刑吲划丨馔蚓

丽巛鳖翅

⌒〓赆ˇ巾型愁场銮黯
丽岱

鳖恕粼蚁犍长哽
<蚁艹

丽恐鳖恕邢葵粼懋〓陬
耐芯

醛恕弼商蕊区渌谗〓陬

π终璺

怦邢葵⌒〓陬ˇ剁收堤

撬嘤爿钼贩
盯您匪

搀零知恧蚁察怅铷〓陬

丽贷醛恕邢砖衄妲

⌒〓赆ˇ呱制吲
<誉嗯

w恐暖

恕⌒〓胍ˇ弗型愁酌心

丽衤醛恕

郸蚁⌒〓陬ˇ蚊
<蚁廿

w芯鳖恕鬣
H腮粼〓陬

耐恐壑埏钥眯鼠睁〓嘁

丽忐鳖

恕燠
H⌒〓陬ˇ刀呋堤

φ途
㈧

寸
ˉ

⌒典妖态
K熙毒ˇ

斟蝉蝉㈣爿剞长坶葙恤≡怅酞廿叼日牾〓陬

±妾

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技木企业认定管理办公室    ⒛24年 1月 3日 印发